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Rauhanpuolustajat – järjestön tehtävänä on puolustaa rauhaa, tasa-arvoa, ihmisoikeuksia, edistää 

aseriisuntaa ja jatkuvasti keskeisenä kysymyksenä kamppailla ydinaseita ja muita joukkotuhoaseita vastaan. 

Rauhanliikkeenä vastustamme Suomen ulko- ja turvallisuuspolitiikan ajautumista Pohjois-Atlantin liiton 

yhteyteen, muistuttaen, että Nato jatkuvasti ”rauhankumppanuusohjelmillaan” ja ”strategioillaan” 

(sodanjohtotaidoillaan) ja ”humanitaarisilla” (ihmisystävällisillä) avuillaan suuntautuu lähemmäs itään ja 

ennen kaikkea Venäjää vastaan. Tähän tehtävään yritetään sitoa Suomi. 

Aseiden yhdenmukaistaminen, sotilaallisten näkökohtien korostaminen, asiantuntijoiden ja 

sotilashenkilöiden suunnitelmallinen vaihto ja muu kanssakäyminen on johtanut osallistumiseen Naton 

sotaharjoituksiin. Suomen hallituksen ohjelmassa ei enää puhuta sotilaallisesta liittoutumattomuudesta ja 

puolueettomuudesta. Tehtävänämme rauhanliikkeenä on vastustaa sotilaallista liittoutumista Natoon ja 

estää Suomen ajautumista uhaksi rauhalliselle Venäjän vastaiselle rajalle. 

Alkaneen vuoden 2010 tavoitteista tärkeimpiä on saada suomalaiset ymmärtämään miten vaarallinen 

Naton suunnitelma Suomen kytkemiseksi sotilasliittoon on. Kerrottava, että suunnitelmaan liittyy USA:n 

ydinaseiden säilyttäminen Euroopassa ja sotilastukikohtien sijoittaminen yhä lähemmäs Venäjää. 

 

Kansainvälisen solidaarisuustoiminnan tärkeimpiin tehtäviin kuuluu avunanto PALESTIINAN KANSALLE. 

Palestiinalaisilta vallatuilla alueilla Israel toteuttaa laajentuvasti siirtokunta-asutusta. Vuonna 1993 

käynnistyi rauhanprosessi, jonka rajat olivat selvät: itsenäinen Palestiina pystytetään Länsirannalle ja 

Gazaan. Vuosi vuodelta alkujaan sadastatuhannesta siirtokunta-asukasalueesta on nyt kasvanut liki puolen 

miljoonan asukasyhteisö palestiinalaisille kuuluville alueille. Siirtokuntien rakentamiselle ei näy loppua. 

Vastikään Israelin pääministeri Netanjahu ilmoitti 1 600 uudesta asunnosta Itä-Jerusalemiin. YK:n 

pääsihteeri Ban Ki Moo on tuominnut suunnitelmat. Banin mukaan siirtokunnat ovat kansainvälisen 

oikeuden vastaisia.  

Israelin vastaista boikottia on esitetty pitkään. Boikotti tulee toimimaan vain jos kasvava joukko israelilaisia 

rauhaa ja palestiinalaisten oikeutta omaan elintilaan puolustavia israelilaisia saadaan kampanjaan mukaan 

ja vetäytymään tunnustettujen rajojen taakse. Allekirjoituskampanja, Israeliin osoitetut viestit, joissa 

tuomitaan muurin rakentaminen alueille mitkä estävät palestiinalaisten kaikenpuolisen liikkumisen. 

Betoniseinät, sähkö- ja piikkilankaesteet, hälytyslaitteet sitovat palestiinalaiset sananmukaisesti häkkiin, 

jonka ulkopuolelle jäävät työpaikat, viljelyalueet, terveydenhoitolaitokset, lääkkeiden ja ruokatarvikkeiden 

kuljetus jne. 

Allekirjoituslista Israelin hallitukselle oheisena. 

 

Maahanmuuttajien syrjintä, rasismi on nousemassa Suomessa hälyttävän korkealle. Turvapaikan hakijoita 

nimitetään kaikilla mahdollisilla epäinhimillisillä nimikkeillä, vaikka suomalaisilla ei ole aavistustakaan 

minkälaisista oloista he tulevat. Suomalaisten oma paremmuuden tunne on saanut muotoja, joissa 

kateellisuus, ilkeys ja tylyys ovat keskeisimpiä. Omia huonoja esiintymismuotoja, väkivaltaa, juopumisen 



moninaisia seurauksia, huumeiden lisääntyvää käyttöä ja sen seurauksia ei haluta tuntea. On muistettava, 

että Euroopan Yhteisöön liittyminen velvoittaa hyväksymään liikkumisen maasta maahan ja se liittyminen 

edellyttää myös hyväksyä muualta tulevat. 

- Kirjamessuilla myös tänä syksynä RaPun osasto tulee näyttämään oikeaa tietoa kansojenvälisestä 

ystävyydestä ja rauhasta, vastapainoksi mediatiedotteen yksipuolisuudelle 

- Yhdistyneiden Kansakuntien päivänä 24. lokakuuta on rauhanmarssi. Valmistelut aloitetaan hyvissä ajoin, 

jotta jäsenemme, jäsenjärjestömme ja yleensä kansalaiset tietävät varata päivän näyttävän ”Aseriisunta – 

rauhan tae” -kulkueeseen osallistumiseksi. 

- Pietarin matkalle syksyllä on ollut aina riemukasta lähteä! Upea bussimatka ympäri maatamme 

kerääntyneistä ammattiyhdistysaktiiveista ja muista kansalaisista kokevat ohjelman, jollaista ei tavallisista 

turistimatkoista saa. Ilmoittautuminen matkalle on suoritettava hyvissä ajoin RaPun toimistoon. 

- Kansainvälistä solidaarisuustoimintaa kehitämme useiden kansalaisjärjestöjen kanssa. Mahdollisuuksien 

torilla levitämme materiaalia joissa kerrotaan kolmansien maiden elämästä, siitä suunnattomasta 

köyhyydestä joka kokevat Afrikan, Latinalaisen- ja Keski-Amerikan kansat. Näissä yhteyksissä nousevat 

myös esiin maailman luonnon epätasapainon aiheuttamat tuhot ja seurauksena kansojen hätä. 

Kaikenlainen apu, varojenkeräykset ennen kaikkea on isojen henkilötapahtuminen yhteydessä tuloksellista. 

- Vapunpäivän tapahtumat antavat hyvän mahdollisuuden levittää Rauhan Puolesta-lehteä, jonka 

yhteydessä RaPun jäsenyyttä esittävä lomake.  

- Toisen maailmansodan päättymisen voitonpäivä on 9.5. 

- Elokuun 6. päivänä Aurajoen rannalla Auran sillan tuntumassa kutsumme kansalaisia Hiroshiman ja 

Nagasakin ydinpommiuhrien muistoksi sytyttämään kynttilän ja kuuntelemaan puheita, laulamaan 

rauhanaiheisia lauluja. 

- Vuoden aikana järjestettävistä rauhankahviloista tiedotetaan jäsenille sekä oman lehtemme että muiden 

ilmaisten tiedotusvälineiden kautta. 

- Vuosi 2011 on omistettu kulttuurille. Turku on saanut mittavan tehtävän luoda ikimuistettavia tapahtumia 

omille ja kaiken maailman kansalaisille. Kylään saapuvat kokevat varmaan mielenkiintoiseksi päivät, jotka 

kantavat nimeä AY-väen rauhanpäivät. Ammattiyhdistysväki ja kaikki muut rauhaa suojaavat sanovat täältä 

Turusta: TUL TURKKU! Meil tule olema kauhia mukava yhdesolo, vähä kokouksiki, mut pääasias kokemuste 

vaihto ja tiätysti sit tanssita, leuleta ja katota meijä vanhoi taloi, kuji ja on meil Tuamiokirkkoki ja Linna. Yli 

kahreksansatavuatta vanha historia, kyl sitä kelppa näyttä! 

Sosiaalifoorumi, verkostoituminen, kuukausittain tapahtuva paikallinen toiminta on joka kokouksen 

esityslistalla muut ajankohtaiset asiat. 

 

 

 

 


